Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

20 декабря 2007 г.                                                                                                        № 86 -  07к

1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: Администрация Скворцовского сельского поселения
Почтовый адрес: 172854, Тверская обл., Торопецкий район, д. Скворцово
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района. Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г.Торопец, ул. Октябрьская, 53, тел.(48268) 2-18 -83

2. Источник финансирования заказа: Средства бюджетов Тверской области и Скворцовского сельского поселения
3. Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование, количество и характеристика  приобретаемых товаров, оказываемых услуг, выполняемых работ: выполнение работ по строительству колодцев на территории Скворцовского сельского поселения
Срок выполнения работ:  до 27 декабря  2007г.                                                                                       Условия выполнения работ: цена выполнения работ должна быть указана с учетом  расходов на перевозку, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место доставки поставляемых товаров, выполнения работ:  172854, Тверская область,
 Торопецкий район, Скворцовское сельское поселение, д. Добшо, д. Скворцово, д. Пятницкое
Срок и условия оплаты: в течение 5 дней после подписания акта  выполненных работ.
Максимальная цена контракта –  120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей
4. Место,  дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились  20 декабря 2007 г. в 14 часов 30 минут по московскому времени по адресу организатора: г.Торопец, ул.Октябрьская, 53.

5.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	№ 1 от  18.12.2007   10час. 30 мин.
	ЗАО «Торопецдорстрой»  172840, г. Торопец, ул. Мусоргского, д. 53

	№2  от  18.12.2007   17 час. 00 мин.
	МУП ТР «Водоканал-Сервис» 172840, г. Торопец, Заводская площадь, д. 49

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

Отклонить котировочную заявку МУП ТР «Водоканал-Сервис» 172840, г. Торопец, Заводская площадь, д. 49 по следующим основаниям: начальная (максимальная) цена контракта, предложенная в котировочной заявке – 123 000 руб., превышает начальную (максимальную) цену контракта, указанную в извещении о проведении запроса котировок цен – 120 000 руб.
Признать победителем в проведении запроса котировок цен ЗАО «Торопецдорстрой»  (172840, г. Торопец, ул. Мусоргского, д. 53)  на общую сумму  - 120 000 рублей.
Заседание комиссии окончено  20 декабря 2007г. в 14 часов 40 минут по московскому времени.

Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии  20.12.2007г.
Председатель комиссии: _______________/Г.С.Скобина/

Члены комиссии:  ________________/Н.М.Калинина/
                               ________________/Е.С.Жолудев/
                              ________________ /В.А.Иванов/
                               ________________/А.Ю.Леонтьева/
Секретарь комиссии: _____________ /Т.Н.Лисовская/
Глава  Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов